様式第1号(第6条関係)

	決裁
	所長
	補　佐
	係

	コミュニティーセンター使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　与那原町コミュニティーセンター所長　殿
団体名
住所
氏名
TEL
　　下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

	使用目的

	使用人員

	男　　人　女　　人　計　　人

	使用室名
	集会室 ・ 第１研修室 ・ 第２研修室 ・ 第３研修室 ・ 調理室 ・ 和室 ・ ギャラリー

	使用年月日　　　　　　年
	開会
	閉会
	使用室名
	冷房時間

	月　日(　曜日)  :  ～　：
	：
	：

	：　 ～　 ：

	　月　日(　曜日)  :  ～　：
	：
	：

	： 　～　 ：

	　月　日(　曜日)  :  ～　：
	：
	：

	：　 ～　 ：

	　月　日(　曜日)  :  ～　：
	：
	：

	：　 ～　 ：

	　月　日(　曜日)  :  ～　：
	：
	：

	：　 ～　 ：

	※料金
(記入不要)
	￥
納付書発行　　 月　 　日　　　　   　(№　　　　)
	￥
月　日№(　)

	使用設備及び備品

	冷房
	1　使用する
	2　使用しない

	使用責任者
	氏名

	住所
	TEL

	備考